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Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.09.2017 tarihli 
toplantısında gündemin 128. maddesinde görüşülerek İmar 
ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmiştir.

TALEP KONUSU
Manavgat Belediye sınırları içerisinde bulunan, Çavuşköy 
Mahallesi 1/5000 ölçekli Revizyon Nazım İmar Planına askı 
süresi içerisinde yapılan itirazlar.

KOMİSYON RAPORU:

Manavgat Belediye sınırları içerisinde bulunan, Çavuşköy 
Mahallesi 1/5000 ölçekli Revizyon Nazım İmar Planına 
askı süresi içerisinde yapılan itirazlar Komisyonumuzca 
incelenmiş, uygun olmadığı görüşüne varılmıştır.
Komisyon Raporu imza altına alınarak, Meclisin takdirine 
sunulmuştur.
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İniAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRE BAŞKANLIĞINA ’

Antalya Buyukşehır Belediyesi Meclis Başkanlığına daireniz tarafından havale edilen 
vc onaylanan “’Antalya-Manavgat-Çavuşköy Mahallesi 1/5.000 ölçekli
İE^ve+revizyon uygulama imar planı”  na askı süresindeki itirazımız şöyledır,

Bölgenin üst ö lçekli 1/100.000 çevre düzeni planı ve 1/25.000 ölçekli planı 
bulunmamaktadır. Bu sebeple yapılan planlamalar üst ölçekli planlara 
uyum suzluk göstermektedir.

Planlama yapılacak alanın kıyı kenar ç izgisi ile ilişk is i ve kurum görüşü plan 
raporunda tam belirtilm em iştir.

/\ntalya Valiliği İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ‘’planlanacak alandaki 
varım alanlarının imara açılamayacağını”  kurum görüşünde belirtmiştir.

DSİ Müdürlüğü Kurum görüşünde ‘’planlanan alandaki boğaz ve acısu derelerinin 
her İk is in in  de sağ ve sol yanında asgari 10 m t olacak servis yolu bırakılması
tferekîiğ i şartı getirmiş, fakat bu talep planda yerine getirilmemiştir.

E-^lanİanan alanda asgari şeh irc ilik  ilkelerin in gerektiği kurumsal donatı alanlar: 
bırakılmamış olup, bununla ilg ili karşılaştırma tabloları verilm em iştir.

Yukarıdaki belirttiğimiz gerek ve gerekçelerden yapılan planlamaya itiraz ediyoruz 

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Antalya Büyükşehir Belediyesi 

Meclîs Üyesi
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ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINA

k o n u  :Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığınca 19.06.2017 tarihinde
askıya çıkarılan Manavgat (Antalya) Çavuşköy 1/5000 ölçekli İlave + 
Revizyon Nazım İmar Planına ve
M anavgat Belediye Başkanlığınca 15.06.2017 tarihinde askıya çıkarılan 
M anavgat (Antalya) Çavuşköy 1/1000 Ölçekli İlave+Revizyon 
Uygulama İmar Planına ve itirazlarımdır.

1)Ben Antalya ili,Manavgat İlçesine bağlı Çenger Köyü nüfusuna kayıtlı 
olup, halen aynı köyde oturmaktayım.

Benim Çenger Köyünde ekte sunmakta olduğum mahkeme kararı,bilirkişi 
raporu ve krokisinde gösterilen taşınmazım vardır.

2)Benim maliki bulunduğum bu taşınmazın bulunduğu alanı da kapsayan 
Manavgat (Antalya) Çavuşköy 1/5000 ölçekli İlave + Revizyon Nazım İmar Planı Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından 19.06.2017 tarihinde,M anavgat (Antalya) Çavuşköy 
1/1000 Ölçekli İlave+Revizyon Uygulama İmar Planı M anavgat Belediye Başkanlığı tarafından 
15.06.2017 tarihinde, askıya çıkarılmıştır.

Söz konusu planların Manavgat Belediyesi ve Antalya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından askıya çıkarıldığını 12.07.2017 tarihinde yeni öğrendim.

3)0nanan  bu imar planlarında sahibi bulunduğum taşınmazım ve üzerinde 
bulunan ağaçlarım hiç dikkate alınmamıştır.

Ben dar gelirli emekli bir insan olup halen çiftçilikle kendimin ve ailemin 
geçimini sağlamaya çalışan bir kişiyim.Onanan imar planlarında benim sahibi bulunduğum 
taşınmazın büyük bir bölümü park (yeşil alan) ve park (genel oto park alanı) olarak bırakılmıştır.

Askıya çıkarılan imar planlarında benim maliki olduğum taşınmazın mülkiyet 
durumu dikkate alınmadan taşınmazın bulunduğu alanın büyük bir bölümü park (yeşil alan) ve park 
(genel oto park alanı) olarak planlanması imar mevzuatına,şehircilik ilkelerine ve hakkaniyete 
aykırıdır.

4)0nanan im ar planlai'inm imar kanununa ve sair imar mevzuatına,şehircilik 
ilkelerine,kamu yararına ve hakkaniyete uygun olmadığı kanaatmdayım.

SONUÇ VE İSTEM  :Yukarıda belirtmiş olduğum nedenlerle;
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığınca 19.06.2017 tarihinde askıya 

çıkarılan M anavgat (Antalya) Çavuşköy 1/5000 ölçekli İlave + Revizyon Nazım İmar Planına ve 
Manavgat Belediye Başkanlığınca 15.06.2017 tarihinde askıya çıkarılan M anavgat (Antalya) 
Çavuşköy 1/1000 Ölçekli İlave+Revizyon Uygulama İmar Planına itiraz ediyorum.

Askıda bulunan imar planlarınm yukarıdaki yapmış olduğum itirazlarım 
doğrultusunda yeniden değerlendirilerek,itirazlarımın dikkate alınarak düzeltilmesini ve 
mağduriyetimin önlenmesini saygılarımla aız ve talep ederim .l2 .07.2017

EKİ :M anavgat l.A sliye Hukuk M ahkemesinin 2014/206 E.2015/580 K.sayıh 11.03.2015 
tarihli kararı ve 14.12.2014 tarihli Ek Bilirkişi Raporu ve Krokisi 

ADRES :Çenger Köyü M ANAVGAT
Tel:0 536 748 80 73 < / [

İTİRAZDA BULUNAN  
AHM ET SERT 

(T.C.Kim lik No: 10075700392)
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DAVACI

V EK İLİ

DAVALI

V EK İLİ

DAVALI

V EK İLİ

DAVA
DAVA TA RİH İ
K.ARAR TA RİH İ
K A RARIN Y A ZILDIĞ I TARİH

G ER EK Ç ELİ KARAR

(K A BU L)
(5070 sayılı yasa uyarınca e imzalıdır)

: 2014/206 Esas 
: 2015/80

: İSMET YÜKSEL 104735 
: HEDİYE KELEŞ 103521

: AHMET SERT - 10075700392 Çenger 
Köyü Manavgat/ ANTALYA 

: Av. SEYFİ GÜNDÜZ - Bahçelievler 
Mah.5028,Sk.AdIiye Arkası Deniz-Enhoş 
Apt.No:6 K:4 D:7-8 Manavgat/ 
ANTALYA

: 1 -MANAVGAT BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI - Manavgat Manavgat/ 
ANTALYA

; Av. FAHRİ AÇIKGÖZ - Manavgat 
Belediyesi Yukarı Pazarcı Mah.Kordon 
Caddesi Manavgat/ ANTALYA 

: 2- MALİYE HÂZİNESİ - Manavgat 
Manavgat/ ANTALYA 

: Av. GONCA GÜL KARAYİLAN - 
Manvgat Hükümet Konağı Hazine 
Avukatlığı Manavgat/Antaiya Manavgat/ 
ANTALYA

Tapu Tescil (Zilyetliğe Dayalı)
23/05/2014
11/03/2015

20/03/2015

Mahkememizde görülmekte bulunan Tapu Tescil (Zilyetliğe Dayalı) davasınm 
yapılan açık yargılamasının sonunda,

GEREĞİ DÜSÜNIfi n ih

DAVACI TARAFIN İSTEM İ ; Davacı vekili mahkememize vermiş olduğu dava 
^ . dilekçesinde özetle; Müvekkili Ahmet Sert'iny Manavgat ilçesi, Çenger Köyü Ömer 

Boğazımevkiinde kain (ve sonrası Çenger Köyü 787 parsel, doğusu yol batısı Ali Namarslı

■ 103527
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r.C. MANAVCA! 1. ASLİM: HI KL^K MAHKl-MKSİ Esas-Karar No: 2014/206 Esas -2015 /80

mirasçılarına ait tarım arazisi, kuzeyi Çenger Köyü 371 parsel ve güneyi sulama kanaleti (ve 
sonrasında Çenger Köyü 758 parsel) ile çevrili, yaklaşık 3.000 ın2 yüzölçümündeki 
taşınmaza 40 yılı aşkın bir süredir, aralıksız ve davasız malik sıfatıyla zilyet bulunmakta ve 
tasarruf etmekte olduğunu, dava konusu taşınmazın müvekkil tarafından 40 yılı aşkın bir süre 
önce imar ve ihya edilmiş, ekilip dikilir tanm  arazisi haline getirilmiş ve içine çeşitli meyve 
ağaçlan dikilmiş olduğunu, kadastro çalışmaları sırasında tapulama harici bırakılmış 
olduğunu, devletin hüküm ve tasarrufunda bulunan yerlerden olmadığını, tanm arazisi 
olduğunu, dava konusu taşınmazın tespit dışı bırakılan yerlerden olup müvekkil yönünden 
kazandırıcı zaman aşımı nedeniyle mülkiyeti kazanma koşullarının oluştuğunu, bu nedenle 
müvekkili adına tapuya kayıt ve tesciline karar verilmesini yargılama giderlerinin karşı tarafa 
yükletilmesine karar verilmesini talep ve dava etmiştir.

DAVALI M ALİYE HÂZİNESİNİN CEVABI: Davalı vekili mahkememize vermiş 
olduğu cevap dilekçesinde özetle; Nizalı taşınmazın kadastro tespiti sırasında taşlık, kayalık, 
çalılık ve fundalık olması sebebiyle tespit harici bırakılan, idari tahkikat tutanağında 
belirtildiği üzere devletin hüküm ve tasamıfu altında bulunan yerlerden olduğunu, davanm 
reddi ile MK.nun 713 md. Gereği taşınmazm maliye hâzinesi adına tesciline karar verilmesini 
talep ettiğini beyan etmiştir.

DAVALI M ANAVGAT BELEDİYE BAŞKANLIĞI CEVABINDA: Davalı vekili 
mahkememize vermiş olduğu cevap dilekçesinde özetle; MK. 713 md. de belirtilen 
zamanaşımı ve zilyetlik yoluyla iktisap koşullan bulunmadığını, davanın reddine karar 
verilmesi gerektiğini beyan etmiştir.

D ELİLLER : Dava konusu taşınmazm ve çevresindeki taşınmazlann krokisi, çeşitli 
kummlara yazılan müzekkere cevaplan, keşif, bilirkişi raporu, ilan, taraf beyanları ve tüm 
dosya kapsamı.

Dava konusu taşınmaz başında 31/10/2014 tarihinde keşif yapılmış, yapılan keşif 
sırasında dinlenen;

Y ER EL B İLİR K İŞİ HAŞAN GÜL BEYANINDA: "Davacı Ahmet Sert köylüm 
olur, kendisini tanırım, ben de burada doğdum ve bu yaşıma kadar burada büyüdüm, bana 
sormuş olduğunuz taşınmazı iyi bilirim, 1970 yıhndan beridir burayı davacı kullanır, ekip 
biçer, daha önce taşınmazın batısında sera bulunmaktaydı, serayı yaklaşık 35-40 sene 
kullandı, sonra sera yıkıldı, burada bulunan zeytin ağaçlannı kendisi dikti, bakımım kendisi 
yapar, mahsulünü toplar, davacı dışında burayı kullanan yoktur, yine itiraz eden de olmadı, 
aralıksız olarak davacı burayı kullandı, halen de zeytin ağaçlarının bakımını yapar, 
mahsulünü yapar, yine zeytin ağaçları dışında ekin olan kısımlarmın da bakımını da davacı 
yapar, ekinleri de davacı yapar, yerel bilirkişilik ücreti talebim yoktur." şeklinde beyanda 
bulunmuştur.

Y ER EL B İLİR K İŞİ M USTAFA YORU LM A Z BEYANINDA:"Davaeıyı tanırım, 
kendisi köylüm olur, ben Çenger köyünde bü3âidüm, davacıyla akrabalık bağım yoktur, bana 
sormuş olduğunuz burayı davacı uzun yıllardır, bildiğim kadanyla 1970 tarihined beridir 
kullanır, halen de kullanmaktadır, taşınmazın batı kısmında daha önce sera bulunmaktaydı, 
sera içerisinde salatalık domates yetiştirirdi, sonradan sea yıkıldı, sizin de gördüğünüz gibi 
halen taşınmaz üzerinde ekin bulunmaktadır, yine zeytin ağaçlarını kendisi dikti, halen 
bakımını yapar mahsulünü alır, dava dışında burayı kullanan olmadığı gibi itiraz eden de 
olmadı, buraya Bük mevkii denir, bir dönüm arazi 15.000-20.000TL eder, 1970 öncesinde 
çalılık bir yerdi, ağaç yoktu, sonradan davacı gelerek burayı imar ve ihya etti, bu hale getirdi, 
halen de bakımını yapar kullanır, yerel' bilirkişilik ücreti talebim yoktur" şeklinde beyanda —  
bulunmuştur.
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DAVACI TA N IĞI İSM AİL ERG EN BEYANINDA:" Davacıyı tanırım, 
akrabalığım yoktur, evim hemen buraya yakındır, davacı ile komşu oluruz, ben burada 
doğum, büyüdüm, davacı Ahmet Sert burayı 1970 tarihinden beridir imar ve ihya ederek 
kullanmaya başladı, davacı daha öcne taşmmazın batısına şu karşıki yere sera yapmıştı, uzun 
yıllar o serayı kullandı, sera içerisinde domates, salatahk ve patlıcan yetiştirirdi, seraya 
denizden kasırga gelip yıktı, sonra da kendisi sera yapmadı, bu şekilde kullanmaktadır, 
burada ekili olan yeri de davacı ekmiştir, halen kullanımındadır, sizin de gördüğünüz gibi 
taşınmaza zeytin dikti, yine bir kısmına da zeytin dikti, uzun yıllardır bu şekilde kuİlamr, 
davacı dışında burayı kullanan olmadı, davacının kullanımına da itiraz eden olmadı, aralıksız 
olarak davacınm kullannnı devam etti, halen de etmektedir, buraya Ören mevki denir, burada 
bir dönüm arazi yaklaşık 15.000,00TL yapar, tanıklık ücreti ücreti talebim yoktur." şeklinde 
beyanda bulunmuştur.

DAVACI TA NIĞI AHM ETALÎ ERG EN  BEYANINDA:” 2014 Mart ayına kadar 
yaklaşık 20 ( dört dönem) köy muhtarlığı yaptım, buraları iyi bilirim, davacıyı tanırım, 
kendim burada doğdum, büyüdüm, bana sormuş olduğunuz bu kısımları davacı 1970’li 
yıllardan beri kullanır, ekip biçerek imar ve ihya etmiştir, halen de kullanmaktadır, zeytin 
ağaçlarmı bizzat kendisi dikti, bakımlarını kendisi yapar, meyvelerini toplar, yine taşınmaz 
içerisinde ekili olan yeri de kendisi ekip kullanır, mevki olarak buraya Ömerboğazı mevki 
denir, davacı dışında burayı kullanan olmadığı gibi davacının kullanımma da itiraz eden 
olmadı, aralıksız olarak davacı 1970’li yıllardan beri kullanır, 1970 öncesinde buralarda 
pambılık denen küçük yaklaşık boyu 20-30 santim uzunluğunda bitkiler vardı, ağaç yoktu, 
tanıklık ücreti talebim yoktur." şeklinde beyanda bulunmuştur.

DAVACI TA N IĞI VELİ ÇARDAK BEYANINDA:"Ben Çenger köyünde doğup 
büyüdüm, buraya yakın komşu tarafta tarlamız bulunmaktadır, bana sormuş olduğunuz bu 
kısmı davacı 1970’li yıllardan beri kullanır eker biçer, zeytin ağaçlarını kendisi dikti, davacı 
dışında burayı kullanan olmadığı gibi davacının kullanımına da itiraz eden olmadı, şu an 
taşınmazın ekili olan kısmında çok önceleri sera bulunmaktaydı, sera sonradan yıkıldı ve bu 
şekilde davacı kullanamaya devam etti, buraya Ören mevki denir, bildiklerim bundan 
ibarettir, tanıklık ücreti talebim yoktur," şeklinde beyanda bulunmuştur.

Mahkememizce yapılan keşif sonucunda Fen bilirkişisinin 26/11/2014 tarihli bilirkişi 
raporunu dosyaya ibraz ettiği anlaşılmıştır.

Orman bilirkişisi mahkememize ibaz etmiş olduğu 12/11/2014 havale tarihli 
raporunda özetle; dava konusu (A.B.C) bölümün hem kesinleşmiş orman sınırları dışında 
kalması ve hemde 2896, 3373, 4999 sy larla değişik 6831/1 e göre orman sayılmayan 
yerlerden olduğu, kanısına varıldığım bildimıiştir.

Ziraatçı bilirkişisi mahkememize ibraz etmiş olduğu 29/12/2014 havale tarihli 
raporunda özetle; dava konusu yerin hali hazırda ve öncesi itibariyle imar ve ihyaya muhtaç 
yerlerden olmadığı, taşınmaz üzerinde uzun bir zilyetliğin bulunduğu ve bu zilyetliğin dava 
tarihinden evvel 20 yıldan daha fazla bir zamanı kapsadığı, yapısal özellikleri itibariyle bir 
bütün olarak özel mülkiyete konu edilebilecek vasıf ve unsurları taşdığı tespit ve kanaatine 
varıldığını, taşınmaz kıymetlendirmesinin, bulunduğu mahallin kıyı kenar çizgisine olan 
mesafesi ve civarda mevcut turizm tesisleri varlığı gibi etkenler nedeniyle emlak bilirkişisi 
marifetiyle yapılması gerektiği kanaatine varıldığının bildirildiği görülmüştür.

G ER EK Ç E; Dava, zilyethkle tescil talebine ilişkindir.
Tüm dosya kapsajnı ve toplanan delillerden; dava konusu zilyetlikle tescili talep 

edilen taşınmazın bulunduğu mahallede 1965 tarihinde kadasti'o çalışmalarına başlandığı ve 
dava konusu taşınmazın da bulunduğu bölgedeki taşmmazlann tapulama tutanaklarının 
26/05/1966 tarihinde kesinleştiği^ vf tapuya deyiedildiği, 6360 sayılı yasa ile dava konusu

'  ̂ ------------ “3/4
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taşınmazın bulunduğu Çenger Köyünün Mahalle haline dönüştüğü, taşınmazın tapulama 
tutanağında fen bilirkişi raporunda A harfi ile San renkle gösterilen kısmın "kadastro harici 
çalılık" belirtmesi yapılarak tescil harici bırakıldığı, yine dava konusu taşınmazın bulunduğu 
mahalde orman tahdit sınırlamasının 1974 yılında başlandığı, 1983 tarihinde 2. Madde 
uygulamasının yapılarak nihai olarak 1992 yılında orman tahdit sınırlamasının kesinleştiği, 
herhangi bir itiraza uğramadığı anlaşılmıştır.

Davacı tarafça zilyetlik iddiasında bulunulduğundan mahallinde teknik bilirkişiler 
vasıtasıyla taşınmazın kullanım durumunun niteliklerinin belirlenmesine yönelik keşif 
yapılmış olup keşif sonrası alınan teknik bilirkişi raporları ile dava konusu taşınmazın 
kesinleşmiş orman tahdit sınırları dışında ve orman sayılmayan yerlerden olduğu, yine ziraat 
bilirkişi raporu ve mahalli bilirkişi ile tanıklar beyanlarından taşınmaz üzerinde davacının 20 
yılı aşkın süredir imar ve ihya edilerek kullanıldığı anlaşılmış olup TMK 713 maddesinde 
belirtilen şartlar oluştuğundan ve gerekli ilanlar tamamlandığından davanın kabulü ile fen 
bilirkişi raporu ve ek raporunda belirtilen A ve A l rakamlarıyla gösterilen kısımların davacı 
adına kayıt ve tesciline karar vermek gerekmiş, aşağıdaki şekilde hüküm kuııılmuştur.

KARAR : Gerekçesi yukarıda açıklandığı üzere:
1-Açılan davanın KABULÜNE, Antalya İli, Manavgat İlçesi, Çenger Mahallesi 

Ömerboğazı mevkiinde bulunan 14/12/2014 tarihli fen bilirkişisi ek raporu ve ekindeki 
krokide belirtilen A harfi ile sarı renkle, A l harf ve rakamıyla mavi renkle gösterilen toplam 
3.141,45 m^’lik kısmın davacı A H M ET SERT adına tapuya KAY IT ve TESCİLİN E,

2-Ahnması gerekli 6.545,07 TL harçtan başlangıçta yatırılan 170,80 TL harcın 
mahsubu ile eksik kalan 6.374,27 TLnin davacıdan alınarak hâzineye irat kaydına,

3-Davanın niteliği gereği yargılama giderlerinin davacı taraf üzerinde bırakılmasına,
4-HMK 333. md gereğince hükmün kesinleşmesinden sonra kullanılmayan gider 

avansının davacı tarafa iadesine,
5-Bu karara karşı tebliğ tarihinden itibaren 15 gün içinde dilekçe ile harç ve diğer 

masrafları da yatırılmak sureti ile temyiz hakkı kullanılabilir. Temyiz, kararın Yargıtay’da 
incelenmesini, karar doğru ise onanmasını, karar doğru değil ise, adil değil ise, hatalı ise veya 
yanlış ise bozulmasını sağlar. Karar, 15 gün içinde temyiz edilmez ise kesinleşir. Hükmün bu 
kısmı davanm taraflarına kanun yollarına hangi sürede ve nasıl müracaat edileceği hususunda 
uyarı yerine geçmekte olup, bu açıklama ile gerekli uyarının yapılmış sayılmasına.

Dair, Davacı vekili Av. Seyfı Gündüz ile davalı hazine vekili Av. Gonca Gül 
Karayılan ile davalı belediye vekili Av. Fahri Açıkgöz'ün yüzlerine karşı yasa yollan açık 
olmak üzere karar verildi. 11/03/2015

Katip 103521 Hakim 104735
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İLİ
İLÇESİ 
M AHALLESİ 
MEVKİİ 
PARSEL NO  
DOSYA NO

: ANTALYA 
: MANAVGAT 
: Çenger 
: Ömer Boğazı 
: A, B, C ,A1 
: 2014/206 Esas.

EK RAPOR

L ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNE
MANAVGAT

M ahkemenizin 2014/206 Esas sayılı dosyasına istinaden 03.12.2014 tarihinde yapılan 
1 Celse Nolu duruşmada verilen ara kararı doğrultusunda; Davacı Vekilinin dilekçesi ekinde 
san boyalı alan olarak işaretlenen kesime yönelik ek rapor tanzim etmemiz istenilmiş ve 
Malıkemeniz dosyası tarafımıza tevdii edilmiştir.

Tarafımızdan yayılan inceleme ve araştırma neticesinde: Malıkemenizce yapılan 
keşifte Davacı tarafça zeminde tai'afımıza gösterilen kesim raporumuz eki krokide (A) harfi 
ile işaretlenen kesim  olup, raporumuz eki Durum Ki'okisinde (A l) ile işaretlenen mavi boyalı 
alan ise tescile konu taşınmaz ile mülga Çenşer Köyü Tüzel K işilisi adına tescilli olan ve 
6360 saj^n yasâ*ğer^ i ~Manavgat Belediyesine devredilen 371 numaralı taşınmaz arasında 
kalan boşluk" ölüp71^ian~~T05.'25~nî2~ğeTmelc[edir.~7üîflan ''k e?im üzerinde herhangi bir 
yapılaşma v 'e 'a ğ â ^ ü rü n d e ln iH e sa t bulunmamaktadır.

Malıkemenizce kabul edilmesi durumunda; tescile konu toplam alan [(A= 3036.20 m2 
+ A l=  105.25 m2) = 3141.45 m2] olacaktır.

Davanın kabul edilmesi durumunda. Raporumuz eki krokide (A ve A l)  harfi ile 
işaretlenen toplam 3141.45 m2 miktarındaki tescile konu taşınmazın, Çenger mahallesine ait 
verilen en son parsel numarası ile tapuya tescil ediiınesi gerekmektedir.

Gereğini takdirlerinize arz ederiz. 14.12.2014

Gürsel UONM EZKILIÇ  
Teknik Bilirkişi

TefıkiÇOBAN  
Teknik Bilirkişi

E K İ : 1 adet Durum Krokisi. (E k;l)
1 adet koordinat listesi ve~alan hesabı. (Ek:2)
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İLİ
İLÇESİ 
MAHALLESİ 
MEVKİİ 
PARSEL NO 
DOSYA NO

ANTALYA
Manavgat
Çenger
Omer Boğazı
A-A1
2014/206

KOORDİNE ÖZET LİSTESİ

(Projeksiyon:ED50 D.O.M;30 D.G;3)

NokiaNo Y X NoktaNo Y X

A1 643413.566 4063437.787 20 643409.687 4063426.142
21 643398.769 4063397.752 25 643393.990 4063433,281
22 643393.002 4063389.206 23 643387.593 4063385.489
1 643382.599 4063384,826 X7 643381.615 4063385.236
2 643373.415 4063388.648 949 643369.840 4063427.693
3 643365.423 4063392.895 4 643348.169 4063403.415
948 643332.057 4063444.353 14 643328.386 4063449.535
13 643327.072 4063446.472 12 643325.542 4063443.440
11 643324.262 4063440.601 10 643321.607 4063434,962
9 643320.334 4063432.637 5 643318.485 4063421.622
8 643316.708 4063424.963 6 643316.218 4063422,945

ALAN HESABI ÖZETİ

Parsel Noktalar HesapAlan

A1 20,25,Al 105.25
A 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11, 3036.20

12,13,14,20,21,22,23,25,
948,949,X7

T a ra fım ızd a t^ t^z lm  edilm iştir. 14.12.20^4,

/ /  ”  /  )
Gürsel DONMEZKILIÇ î^ fik ji^p 'B Â N

Teknil< Bilirkişi Teknik Bilirkişi
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M A N A V G A T  İA N TA LYA l 

CAVUSKÖY

1 /5 0 0 0  ÖLÇEKLİ REVİZYON N A Z IM  İM A R  PLANI 

PLAN NOTLARI

1. KAPSAM

NAZIM İMAR PLANI ONAMA SINIRLARI DAHİLİNDE KALAN ALANLARDA BU PLAN NOTLARINA UYULUR.

2. GENEL HÜKÜMLER

2.1. BU PLAN VE PLAN NOTLARINDA YER ALMAYAN HUSUSLARDA;

"3194 SAYILI İMAR KANUNU",

"2634 SAYILI TURİZMİ TEŞVİK KANUNU",

"2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU",

"3621 SAYILI KIYI KANUNU",

"5403 SAYILI TOPRAK KORUMA VE ARAZİ KULLANIMI KANUNU",

"2863 SAYILI KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU",

"7269 SAYILI UM UM İ HAYATA MÜESSİR AFETLER NEDENİYLE ALINACAK TEDBİRLER VE YAPILACAK 

YARDIMLARA DAİR KANUN",

"4373 SAYILI "TAŞKIN SULARA VE BASKINLARINA KARŞI KORUMA KANUNU",

"1593 SAYILI UM UM İ HIFZISIHHA KANUNU"

VE BU KANUNLARLA İLGİLİ UYGULAMA YÖNETMELİKLERİ İLE HALEN YÜRÜRLÜKTE BULUNAN VE BU 

PLANIN ONAYINDAN SONRA YÜRÜRLÜĞE GİRECEK OLAN İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ/MEVZUAT 

DEĞİŞİKLİKLERİ (KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, TÜZÜK, TEBLİĞ) GEÇERLİDİR.

2A. BU PLAN DOĞRULTUSUNDA HAZIRLANIP ONAYLANACAK 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR 

PLANLARI ONAYLANMADAN UYGULAMAYA GEÇİLEMEZ. BU PLANDA BELİRTİLMEYEN HUSULARDA 

1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANLARINDA DÜZENLEME YAPILABİLİR.

2.2.PLANDA KARAYOLU GÜZERGAHINDA BELİRLENEN YOL VE KAVŞAK DÜZENLEMELERİ ŞEMATİK 

OLUP, KARAYOLLARI YOL İÇİ DÜZENLEME VE KAVŞAK PROJELERİ DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA 

YAPILACAKTIR.

2 .3 .İMAR PLANI; PLAN NOTLARI, PLAN AÇIKLAMA RAPORU VE "İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK-

1



JEOTEKNİK ETÜT RAPORU" İLE BİR BÜTÜNDÜR.

2.4. PLANLAMA ALANINDA ÇEVREYİ BOZACAK VE ZARAR VERECEK ATIK TASFİYE İŞLEMLERİ YASAKTIR.

2 .5 .KATI ATIKLARIN DÜZENLİ TOPLANMASI VE DEPOLANMASI ESAS OLUP BU ALANLARDA "KATI 

ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ" HÜKÜMLERİNDE BELİRLENEN KRİTERLER ÇERÇEVESİNDE 

UYGULAMA YAPILACAKTIR.

2 .6 .PLANLAMA ALANINDA "SU KİRLİLİĞİ KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ TEKNİK USULLER TEBLİĞİ"NDE 

BELİRTİLEN HUSUSLARA UYULACAKTIR. SU KAYNAKLARININ KORUNMASI VE SUYUN DENGELİ VE 

VERİMLİ KULLANIMI SAĞLANACAKTIR. YERALTI VE YERÜSTÜ SU KAYNAKLARINI KİRLETİCİ 

FAALİYETLERE KESİNLİKLE İZİN VERİLMEYECEKTİR.

2 .7 .PLANLAMA ALANINDA HER TÜRLÜ SIVI ATIKLARIN İLGİLİ MEVZUATTA BELİRTİLEN STANDARTLARI 

SAĞLAYACAK ŞEKİLDE ARITILMASI VEYA BERTARAF EDİLMESİ ZORUNLUDUR.

2 .8 .PLANLAMA ALANINDA MERKEZİ ARITMA SİSTEMLERİNE GEÇİLMESİ KONUSUNDA ENTEGRE 

PROJELERE AĞIRLIK VERİLECEKTİR.

BU KAPSAMDA;

•  MERKEZİ ARITMA TESİSLERİ DEVREYE GİRENE KADAR, ARITMA TESİSİ ZORUNLULUĞU 

OLMAYAN YAPI VE TESİSLER ÇEVRESİNDE İHTİYACA CEVAP VERECEK ÖLÇÜDE VE SAĞLIK 

KOŞULLARINA UYGUN PİS SU KANALLARI (KANALİZASYON) AĞI;

•  VARSA YAPI VE TESİSLERİN PİS SU KANALLARI BU AĞA BAĞLANIR.

•  YOKSA "LAĞIM MECRASI İNŞAATI MÜM KÜN OLMAYAN YERLERDE YAPILACAK ÇUKURLARA 

AİT YÖNETMELİK"TE BELİRTİLEN NİTELİK VE KOŞULLARA UYGUN OLACAK BİÇİMDE GENEL YA 

DA HER YAPI VE TESİS İÇİN BAĞIMSIZ PİS SU ÇUKURU YAPILIR. PİS SU ÇUKURLARI KESİNLİKLE 

DENİZ, GÖL VE NEHİRLERE BAĞLANAMAZ VE BOŞALTILAMAZ.

2 .9 .BU PLAN KAPSAMINDA YERLEŞİM ALANLARINDA SAĞLIKLI BARINMA ŞARTLARININ SAĞLANMASI, 

ATIKLARIN USULÜNE VE TEKNİĞİNE UYGUN BERTARAF EDİLMESİ, SAĞLIKLI İÇME VE KULLANMA 

SUYU TEMİNİ, EVSEL ATIK SU İLE İÇME VE KULLANMA SUYU ALTYAPISININ OLUŞTURULMASI İNSAN 

SAĞLIĞINA ZARAR VEREN ETMENLERİN ORTADAN KALDIRILMASI GİBİ HUSUSLARDA GEREKLİ 

TEDBİRLERİN ALINMASI İLGİLİ İDARECE SAĞLANIR.



3 . KENTSEL ALAN KULLANIMLARI

3.1. T U R ÎZ M + K O N U T  ALANLARI

BU ALANLARDA KONUT KULLANIMLARI VEYA 15.000 ÜZERİNDEKİ PARSELLERDE TURİZM TESİSLERİ 
YER ALABİLİR.

3.1.1. BU ALANLARDA KONUT YAPILMASI HALİNDE;

3.1.1.1. YAPILAŞMA KOŞULLARI;

•  EMSAL:0.30

•  EN FAZLA KAT ADEDİ: 2 KAT, Y ENÇOK:8.50 M

•  YAPILACAK İFRAZLARDA EN AZ PARSEL BÜYÜKLÜĞÜ 500 M^ DİR.

3.1.2. BU ALANLARDA TURİZM TESİSİ YAPILMASI HALİNDE; BU PLAN NOTLARININ "TURİZM TESİS 

ALANLARI" İLE İLGİLİ HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR.

3.2. T U R İZ M  TESİS ALANLARI

3.2.1. BU ALANLARDA 2634 SAYILI "TURİZMİ TEŞVİK KANUNU" VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERDE 

TANIMLANAN TURİZM TESİS VE KULUNIMLARI YER ALABİLİR.

3.2.2. TURİZM TESİS VE YAPILARI SONRADAN HİÇBİR BİÇİMDE BAŞKA BİR AMAÇ İÇİN KULLANILAMAZ.

TAPU KÜTÜĞÜNÜN BEYANLAR HANESİNDE TOPLUMUN YARARLANMASINA AYRILAN YAPI VE 

TURİZM TESİSİ OLDUĞU ŞERHİ DÜŞÜLECEKTİR.

3.2.3. TURİZM TESİS ALANLARINDA 2634 SAYILI "TURİZMİ TEŞVİK KANUNU" VE "TURİZM TESİSLERİNİN

BELGELENDİRİLMESİNE VE NİTELİKLERİNE İLİŞKİN YÖNETMELİKLE UYULMASI ZORUNLUDUR.

3.2.4. TURİZM TESİS ALANLARINDA TOPLAM EMSAL ALANI, MEVCUT EMSAL KARARINA GÖRE OLUŞAN

İNŞAAT ALANININ % 20'Sİ ORANINDA ARTIRILABİLİR. ANCAK BU ARTIŞ SADECE ÇATI ARASINDA 

KULLANILABİLİR.

3.2.5. PLANDA TURİZM TESİS ALANLARI OLARAK GÖSTERİLEN ALANLARDA PLAN HÜKÜMLERİNİN

"GÜNÜBİRLİK TESİS ALANLARI" MADDESİNDE TANIMLANAN KOŞULLARA UYGUN OLARAK 

GÜNÜBİRLİK TURİZM YAPI VE TESİSLERİ YAPILABİLİR.

3.2.6. BU ALANLARDA YAPILAŞMA KOŞULLARI;

OTEL YAPILMASI DURUMUNDA;

•  EMSAL (E): 0.50,

•  EN FAZLA YAPI YÜKSEKLİĞİ: 5 KAT, Y ENÇOK:20.90 M VEYA ZEMİN KAT ASMA KATLI İSE {Y

ENÇOK):22.90M



TATİL KÖYLERİNDE;

•  EMSAL (E): 0.50

•  EN FAZLA YAPI YÜKSEKLİĞİ: 2 KAT, Y ENÇOK: 10.50 M  VEYA ZEMİN KAT ASMA KATLI İSE (Y

ENÇOK): 12.50 M

DİĞER TURİZM TESİSLERİNDE;

•  EMSAL (E): 0.30

•  EN FAZLA YAPI YÜKSEKLİĞİ : 3 KAT, Y ENÇOK: 14.00 M  VEYA ZEMİN KAT ASMA KATLI İSE (Y

ENÇOK): 16.00 M

OLARAK BELİRLENMİŞTİR.

3.2.7. TURİZM TESİS ALANLARINDA EN AZ İFRAZ ŞARTI 15.000 M^ DİR. TURİZM TESİS ALANI OLARAK 

BELİRLENMİŞ BU BÜYÜKLÜĞÜN ALTINDA BÜYÜKLÜĞE SAHİP İMAR ADALARINDA BU ŞART 

ARANMAZ. ANCAK BU ADALARDA TEK ADA TEK PARSEL OLARAK UYGULAMA YAPILABİLİR,

İFRAZ YAPILAMAZ.

3.3. GÜNÜBİRLİK TESİS ALANLARI

3.3.1. BU ALANLARDA; KAMPİNG VE KONAKLAMA ÜNİTELERİNİ İÇERMEYEN, DUŞ, GÖLGELİK, 

SOYUNMA KABİNİ, WC, KAFE-BAR, PASTANE, LOKANTA, ÇAYHANE, AÇIK SPOR ALANLARI, SPOR 

TESİSLERİ, GOLF ALANURI, AÇIK GÖSTERİ EĞLENCE ALANLARI, LUNAPARK, FUAR SU OYUNLARI PARKI 

VE ÖZELLİK TAŞIYAN EL SANATLARI ÜRÜNLERİNİN 20 M^'Yİ GEÇMEYEN SERGİ VE SATIŞ ÜNİTELERİ VB. 
KULLANIMLAR YER ALABİLİR.

BU ALANLARDA YAPILAŞMA KOŞULU;

•  EMSAL (E): 0.20

•  EN FAZLA YAPI YÜKSEKLİĞİ (Y ENÇOK): 4.50 M, ASMA KATLI YAPILMASI HALİNDE (Y ENÇOK): 5.50 

M  (1 KAT)

ŞEKLİNDEDİR.

3.4. AÇIK VE YEŞİL ALANLAR

3.4.1. PARK ALANLARI

BU ALANLARDA PLANDA BELİRLENEN KULLANIM TÜRÜNE GÖRE PLANLI ALANLAR TİP İMAR 

YÖNETMELİĞİNDE YEŞİL ALANLAR TANIMINDA YER ALAN HÜKÜMLER GEÇERLİDİR.

3.4.2. TARIIVI ALANLARI

3 .4 .2 .I.  PLANDA GÖSTERİLEN TARIM ALANLARININ KORUNMASI ESASTIR.



3A.2.2.  TÜM TARIM ALANLARINDA 19.07.2005 TARİH VE 25880 SAYILI RESMİ GAZETE'DE 

YAYINLANAN 5403 SAYILI "TOPRAK KORUMA VE ARAZİ KULLANIMI KANUNU" VE "15  ARALIK 2005 

TARİH VE 26024 SAYILI RESMİ GAZETE'DE YAYIMLANAN ARAZİ KULLANIMI KANUNU UYGULAMA 

YÖNETMELİĞİ" HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.

3.4.2.3. BU PLANLARDA: TOPRAK KORUMA VE SULAMAYA YÖNELİK ALTYAPI TESİSLERİ, ENTEGRE 

NİTELİKTE OLMAYAN HAYVANCILIK VE SU ÜRÜNLERİ ÜRETİM VE MUHAFAZA TESİSLELERİ İLE ZORUNLU 

OLARAK TESİS EDİLMESİ GEREKLİ OLAN MÜŞTEMİLATI, MANDIRALAR, ÜRETİCİNİN BİTKİSEL ÜRETİME 

BAĞLI OLARAK ELDE ETTİĞİ ÜRÜNÜ İÇİN İHTİYAÇ DUYACAĞI YETERLİ BOYUT VE HACİMDE DEPOLAR,

UN DEĞİRMENİ, TARIM ALET VE MAKİNELERİNİN MUHAFAZASINDA KULLANILAN SUNDURMA VE 

ÇİFTLİK ATÖLYELERİ, SERALAR, TARIMSAL İŞLETMEDE ÜRETİLEN ÜRÜNÜN ÖZELLİĞİ İTİBARIYLA 

HASATTAN SONRA İKİ SAAT İÇİNDE İŞLENMEDİĞİ TAKDİRDE ÜRÜNÜN KALİTE VE BESİN DEĞERİ 

KAYBOLMASI SÖZ KONUSU İSE BU ÜRÜNLERİN İŞLENMESİ İÇİN KURULAN TESİSLER İLE GIDA, TARIM VE 

HAYVANCILIK BAKANLIĞI TARAFINDAN TARIMSAL AMAÇLI OLDUĞU KABUL EDİLEN, ENTEGRE 

NİTELİKTE OLMAYAN DİĞER TESİSLER, TARIMSAL ÜRETİMİ KORUMAK AMACI İLE ÜRETİMDEN 

PAZARLAMAYA KADAR TÜM FAALİYETLERİ İÇEREN ENTEGRE TESİS NİTELİĞİNDE OLMAMAK KAYDIYLA 

YAPILAN MANDIRA, KÜMES, AHIR, AĞIL, SU VE YEM DEPOLARI, HUBUBAT DEPOLARI, GÜBRE VE SİLAJ 

ÇUKURLARI, ARIHANELER GİBİ TARIMSAL AMAÇLI YAPILAR YAPILABİLİR.

3.5. KENTSEL TEKNİK ALTYAPI ALANLARI

3.5.1. TRAFOLAR

3.5.1.1. UYGULAMA İMAR PLANINDA TRAFO YERİ OLARAK BELİRLENEN ALANLARDA İLGİLİ KURUM VE 

İDARE TARAFINDAN BELİRLENEN ŞARTLARA UYGUN OLARAK TRAFOLAR YAPILACAKTIR.

3.5.1.2. TRAFOLARIN ÇEVRE GÜVENLİĞİ İLGİLİ KURUM/KURULUŞ TARAFINDAN SAĞLANACAKTIR.

3.5.2. SU YÜZEYLERİ (DERE, AKARSU, KANAL VB.)

PLANDA GÖSTERİLEN DERE, AKARSU VE KANALLAR İLGİLİ KURUM/KURULUŞLARIN GÖRÜŞLERİ 

VE İLGİLİ MEVZUAT DOĞRULTUSUNDA MUHAFAZA EDİLECEK VEYA DÜZENLENECEKTİR.



EGA:
ŞEHİRCİLİK

"ANTALYA-MANAVGAT-ÇAVUŞKÖY MAHALLESİ 
1/5000 ÖLÇEKLİ REVİZYON NAZIM VE 

1/1000 ÖLÇEKLİ İLAVE+REVİZYON 

UYGULAMA İMAR PLANI 

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU"

2017
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EGA
ŞEHİRCİLİK

1. PLANLAM ANIN KAPSAMI, AMAÇ VE YÖNTEM

yaklaşık 75 hek t^İlk  Çavuşköy mahallesinin kıyı kesiminde yer alan

İ=3L=5=5=5HS5E E
2. PLANLAM A ALANININ ÜLKE VE BÖLGE İÇİNDEKİ YERİ

2.1. YERLEŞMENİN GENEL KONUMU

İI? g İlE S S S S ~ S

H arita  1: A n ta lya  İlin in  Ü lke İçindeki K onum u

g e lm e k L i r ^ lç e y İ te ğ l !  m f L S n Î t İ n d T £ e ! ‘ r n L *
Kızılağaç gibi otellerin ve II. Konutların yoğun olduğu yerleşimler b u fu L İk ta d .r , "

Eski Hisar Nah. D em „k,a ,i öğrekçi Piaza. No 73/9 M anavgat/Antalya
ıeı/hax. U242 746 44  16 Gsm;0532 356 22 18
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EGA:

H arita  2: M anavgat İlçesin in  A n ta lya  İlindeki K onum u

sm,rlandınlm.şt.r. doğusunda Çenger ve batısında K .z.lot mahalleleri ile

R esim  1: U ydu  G örüntüsü

Eski Hisar Nah D e m o k ^  öğrekçi Piaza. No 73/9 M anavgat/Antalya
ıe(/f-ax. U242 746 44 16 Gsm;0532 356 22 18



EGAi

“S i l U f , S ' ; ™  k . , d « . , w , . „  „  k„

de son yıllarda turizm hızlı bir artış göstermiştTr.^^^* mahallesi sahil kesiminde

olmuştur. Bölge a £ t k h  o r a l ^ a t S e r f v T Ö t e S ^ ^ ^  kaybolmasına neden

2.2. ULAŞIM AĞINDAKİ YERİ

mesafededir. İlçenin Doğuda smırmı olustııraT A l ilçesine 60 km
M anavgat Nehri ile üzerindeki Manavpat Spİ i ' t *-\ merkezinden
İlçe stmrlarmda M a n a v g ^ N e tÎ^ z e r in d  O v m a l a f R ' '^  ^

“ 3  s  s - -  r

H arita  3: U laşım  B ağlan tıları

I S a ^ e l T e f y l l S r a m S m  Seydişeh.r-Konya-
Antalya’y: kuzeyde Toroslan asarak bağlantısmı sağlayan ana yollardır.
A nadoluÇa, üzennden Bat. ve Orta
bağlar. Antalya kentini batıda Finike K arP^T h üzerinden Doğu A nadolu’ya
bölgesel düzeyde ö Z  J l r  ’ yerleşmelerine bağlayan karayolu L

sağlanm aktadT"llçİ^'üe'^ bağh* kX 'le^r'’ fentlerle karayolu bağlantısı Antalya üzerinden

yapılmaktadır. Bu ;o U g ın m t2 Î9 Î s fS ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^  -e

A -alya-M anavgat-

Esk) Hisar «ah. Demo^ , öğrekçi Plaza. No 73/9 Manavgat/Antalya
ıeı/f-ax. U242 746 44 16 Gsm:0532 356 22 18



3. F İZ İK SE L  YA PI VE Ç E V R E SE L  KAYN AKLAR

3.1. İKLİM

. . k  d .h .

j ,  , S .7d„. V ,N* S  “ ■ C ' Î o » ' * ' ”“

MANAVGAT YAĞIŞ GRAFİĞİ

G rafik  1: M anavgat Y ağış G rafiğ i

» î  - » - ' y i . « .  r .z l .  y .8 „  A , . l*

MANAVGAT SICAKLIK GRAFİĞİ

G rafik  2; M anavgat S ıcak lık  G rafiğ i

Esk, Hisar Mah. Demokrasi öğrekçi Piaza. No 73/9 Manavgat/Antaiya
ıe i / t -3 X .  0 2 4 2  7 4 6  4 4  1 6  G s m : 0 5 3 2  3 5 6  2 2  1 8



E G A ^

Tablo ]; Manavgat İklim Tablosu

month 1
™n 236
*C 1 1 . 1

*C (itlin) 6 .9
*C (max) ı s . 3

'F 52.0
*F (min) 44.4
'F (max) 59.5

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12170 92 51 30 10 3 8 11 81 151 242n  .5 13 .3 16 .3 20 .0 24 .0 27 .0 27 .1 24 .8 20 .7 16.0 12.57.2 8 .4 11 .1 14 .7 18 .4 21 .3 21 .2 18 .6 14 .8 10.9 8.215.8 18 .2 21 .5 25 .3 29 .6 32 .8 33 ,0 31 .0 26 .7 21.2 16.952.7 55 ,9 61,.3 68..0 75,.2 80. 6 80. 8 76 .6 69 ,3 60 .8 54.545.0 47, 1 52. 0 58. 5 65. 1 70. 3 70. 2 65. 5 58. 6 51.6 46.860.4 64. 8 70. 7 77. 5 85. 3 91. 0 91. 4 87. 8 80. 1 70.2 62.4

™

S S S ~ S : ; S “
üzerinden geçtikleri için s^r n L r  n t  T  f  ‘«P'-^klar
yararlanamamalitadır. aybetmekte, ıç bölgeler serinletici etkiden

rüzgar k u z e y d o |u d a n Î 6  W s n C a  e ÎS ^ ^ ^ ^ ^ ^  ^

ilçe Akdeniz ikliminin etkisi altındadır. Yazlan sıcak ve kurak, kışları ıhk ve yağışlı geçer

E “ H S 3 H “ 5 S = " ' —
3.2. JEOLOJİK, JEOMORFOLOJİK VE TOPOĞRAFİK YAPI

y l T y S 'o t T a f g l r İ l t 'S i a 'l e Î ^  A lanya’nın kuzeyindeki Alanya m asifinde

2 = S S 2 ~ “ ~ ^
7

Eski Hisar Mah Demokrasi Blv öğrekçi Plaza. No 73/9 Manavgat/Antaiya „
Tel/Fax. 0242 746 44 16 Gsm:0532 356 22 18 Ji/̂  ^



EGA:

“ S , . ™  t “  " ” « 1  *“
t r a v e i t in d i r .  O ç  b . n m a k  h a l i n *  k u z ty e  d ^ m  y l i k S e ' , " ” » 6 ™ '™  ’" " 't * ’; '
Antalya kenti kurulmuştur Riiviil^ v/» • ı basamağı üzerine
karsttopoğrafyasm ı meydana g e tirm işle rd ir/^ ^ ' ^ oşlukları bulunan travertenler, tipik

Endonezya adalarma uzanan ve T ü r k İ v e ’n in  H ■ ■ ^  u  , Cebelitarık’tan

“ y " ;  y s ı s

S f î  i
depremlerden etkilenmektedir. Depremler, g e n e l l i k T n e U ^ T h  «lan hasar yapıcı
hendekleri boyunca yoğunlaşmaktadır. Hasar yapıcı ve yıkıcı depremler bu f  T  ''h  
oluşmaktadır. D iğer yandan Antalva linrfr^i j  depremler bu faylar boyunca
gözlenmektedir. A s u  B ınd irm i F a ^ b o “ ^^^^ ‘̂ '^ınlıği
meydana gelmemiştir. herhangi bir hasar yapıcı deprem

Çavuşköy mahallesinde planlama alammn da içerisinde bulunduğu 120 ha a la n ı n  9nı<; ı ^ 
hazırlanmış jeolojik/jeoteknik etüt raporu bulunmaktadır.

Bu rapora göre Çavuşköy mahallesinde eğim değeri % 0-l0  ve 10 70 ı - ^

kazı çalışmalarında stabilité sorunları gözlenebilecektir. yapılacak kontrolsüz

ntodel dikkate a L a ra k  . n c e i r  je o lo ,k ,eo tek n ik

Önlemli alanlar 2.1. (Önlem alınabilecek nitelikte stabilité sorunlu alanlar)

'  a l a İ l S t ^ ^ k i S : : ; ^ ; “  —  - s ın d a n  sorunlu

3.3. FLORA VE FAUNA

S  S ” ,'“ ’ " * " , ; ” “

Eski Hisar Demokrasi öğrekçi P,aza. No 73/9 Manavgat/Antaiya
ıeı/hax, 0242 746 44 16 Gsm:ü532 356 22 18



EGA:

"adide ise s ö ğ Irç î™  Ç^y> boyunca

d e  ç o k  çeşilIN İk g f r i i l t r  H a v z a d r ı^ ^ ^ ^  Ş artla rın a  s a h ip  o ld u g ıın d a n  b itk i ö r tü sü n d e

ö rtü sü  o la ra k  ç o k  y rllık  b i tk i le r  v a^d fr T o k  ‘* '^ a s ı  s e b e b iy le  d o ğ a l b itk i

. » e a g i ç ,  k e ç , b o « X « ' r , ' . r , S , Î  » i “ "-

“ ö o Z r g C e t S I Î E İ l t *  “  “ “ "  « “ ■ k '» ' » n .  y e r
ucuzluğundan ileri gelmektedir. ’ ^ sanaynn e hammadde olarak kullanılması ve

y " ; “  ^^er. S ed ı. bölgede yay ıh , ve

ormanlar, arasm dadağm ık olarak 2.100 m yükselcliğe kadar çıkTbiiir.

1400-1700m aras.ndaki yüksekliklerde köknar ve ardıç ver al.r ı.
ard.çlarla kanş.k  olarak bulunur. Ard.ç karaçamlarla k a r L t  A  karaçam, sed.r ve
m ’nin üzerindeki yüksekliklerdir A vnra h olup, en yayg.n hali 1500

pıs.p.si, brom cinsleri, kafkas dar.sı,’ beyaz t.rf.l ç içekT rfil"  te rk
yiıksek otlak ayrığı, yumrulu arm  soranr- ı. ’ u ■ ■ . ’ şerbetçi otu yoncası,
salkım otu, çayır tilki kuyruğu yumak otlak a l  bromu, çavdar bromu, yumrulu
İran t.rfıl,, geleman t.rf.1., kab^ tüylü fiğ ve s a r .ta fy o n c ;sX “ ’ ’

e S o t g . b t : n 'g  ç L r S e n k İ i r S ' ' ^  Chama

h a z e r y , . m ^ n c e y . l a ^ S ‘

arasmda b İ r t S ^ g a g a l .  yelkovan g'b”  Î İ f y I b n  k u s 'S Z u n İ^ ^ ^ ^ ^ ^

Memeliler: Cüce yarasa, boz ay., kurt, çakal gibi on dokuz çeşit tür memeli vard.r

Eski Hisar « a ^ m o k r a s i  Blv öğrekçi Plaza. No 73/9 Manavget/Antaiya ¡A
ie ı/ra x . U242 746 44  16 Gsm:0532 356 22 18
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4. NÜFUS

“ ■ " , « t a - * . « » k , . ı .
mevsim tarıma uygun topraklan ula^iim li t tesisleşmenin gelişmişliği, her
nedenlerin göçü tIL Tk e t S t e ^  kullamslılığı, denize kıyısı olması g.bi
nüaıs, 1.174 936 İ 7 k  ve f l 5 3  6 l Î  k a İ d  f B u
%49,55 kadındır. ' oluşmaktadır. Yüzde olarak ise; %50,45 erkek,

.“ r ı m t r t S  " r " ‘ f  î " ” "  “ “ “ »■ ="
%48,68 kadındır. ' oluşmaktadır. Yüzde olarak ise: % 5I,32 erkek,

Planlama alanının yer aldığı Çavuşköy mahallesinin nüfusu 2016 yılına göre 927 dir.

5. E K O N O M İK  VE SOSYAL YAPr

«'«p - y i  a . u y . «  d.

i î . ” s s r ; "  . ™ l S 7 k “  “ i * ' “ ' “
köylerinde büyük ve kücüktes havvİ̂ ^^^

yetiştiriciliği ve^özem kle l  y n ld a ^ z I^  ıneSı^^^^^
işçiliği ve mevsimlik tarım isçiliği b a s h c r k a İ  S i -  T '” ’ 0 ™ ^ "  ürünleri
yanında son yıllarda kekik, kiraz ve ceviz gibi me’ ;  y e t ı ş t S l S t l ? “

Bunlar dışında bölgenin doğal getirisi olarak turizm ilçenin en önemli gelir kaynaklarındandır.

e t r m L n r k a Î l ”  y ı l l t 1 : ,b f r l r s ü W   ̂ T  bölge
gelecek yıllarda t u r ı z m ^ S t İ r Î l S S a ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^  'e

şekilde gelismesi M anavsat’a vakm nlm^ ' u u- , *^orıutun yoğun bir

* * " ■  «■ y .« '«

Ş l E h k  o m ı ,  g e lism iıN k fc  l „  „ „ , d , d „ ,  g d i ş ^ ,

sahiptir. ^  ortalamasına (%8,9) yakın bir değere

Antalya ili eğitim tesisleri sayısı ve nitelikleri acısında Türkiye’nin önde gelen illerinden bindir.

10
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« w « ı  „ ™  * ” ■

S r  s  “2 î s ™  « r '■■ » »
derslik başına düşen 36 öğrene. ile ilçeler aras nda e r  ^ v  r .  - okullarında
başına düşen öğrenci sayısı en az olan ilce İhraH ı vı- değere sahip ilçe iken, derslik
g.bı öğrenci say^ıs. da fc la d ır  '

-  ^ ^ z . ortaöğre.™  tesisi

6. M EV C U T DURUM  A N A LİZİ

Çavuşköy mahallesi sınırlan içerisinde yer alan planlama alanı içerisinde otel ikinci konutlar 

Z ^ l Z Z Z l Z ö ^  bulunmaktadır. M evcut arazı kulllnım  durumu ’

11
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ŞEHİRCİLİK

H arita  5; Ç avuşköy  M ülk iyet A naliz i

.” i ı  î ; ' £ t „ S "  . r " ' ' " ; "  " i : “" ! “
. ı .n ı .™  ¡ ™ * ’;  .d „  „ w  . f i “ V ,  “ “" “" i “ » “

12
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ŞtHİRCİLİK

H arita 6: Ç avuşköy  R uhsatlı A lan la r A nalizi

1W1 \1LI ONAYLI NÎP 
2007\1LIO.\A\XI.\İP

H arita  7; Ç avuşköy  1/5000 Ö lçek li M evcu t N azını im a r Planı

1 3

Eski Hisar Mah Demokrasi Blv Öğrekçi Plaza. No 73/9 Manavgat/Antaiya
Tel/Fax. 0242 746 44 16 Gsm:0532 356 22 18 i



EGA:
ŞEHİRCİJLİK

Mevcut 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına göre alan dağılımı şu şekildedir; 

Tablo 2: 1/5000 Ölçekli NİP Arazi Kullanım Dağılımı

KULLANIM TURÜ ALAN BÜYÜKLÜĞÜ (M2) ORAN (%)

lercıhlı Kullanım Alanı 
(TKA)

350050,766 59,3

Uunübırhk Tesis Alanı 84635,991 14,3

I-estıval Alanı 111964,731 18,9

larım  Alanı 7268,792 1,23

Fark Alanı 36094,803 6,1

Çavuşköy mevcut l/IOOO ölçekli Uygulama im ar Planı aşağıda yer almaktadır.

Köyü 1/1000

H arita  8: Ç avuşköy  l / i  000 Ö lçek li M evcu t U ygu lam a İm ar Plan.

14
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E G A ^

Mevcut 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planma göre alan dağılımı şu şekildedir; 

Tablo 3; 1/1000 Ölçekli UÎP Arazi Kullanım Dağılımı

KULLANIM TURÜ ALAN BÜYÜKLÜĞÜ (M2) ORAN (%)

1 ercıhiı Kullanım Alanı 
(TKA)

308811,023 75,66

üelışm e Konut Alam 5515,486 1,35

Utei Alanı 12773,124 3,12

Günübirlik Tesis Alanı 6903,280 1,69

tarım sal Niteliği Korunacak 
Alan

28642,718 7,01

Park Alanı 44579,447 10,92

I rato 918,138 0,22

7. PLANLAMA GEÇMİŞİ VE MEVCUT PLANLAR

Planlama alanı sınırları içerisinde yapılmış olan planlar;

- M anavgat Çenger Köyü 373 Parsel Mevzii İmar Planı (06.03.1990)

- 372 Parsel Mevzii İmar Planı (3 LİG. 1990)

■■ M anavgat M ücavir Alan Nazım İmar Planı (12.02.1991)

- M anavgat (Antalya) Kızılot Beldesi Çavuş Köyü 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli
Uygulama im ar Plam Revizyonu (05.06.2007) ' azım ve I/IUUU olçekJı

- Çenger Köyü 376 ve 377 Parseller Mevzii İmar Planı (02.09.2008)

- Çavuşköy 791 Parsel İlave Uygulama İmar Planı (08.01.2016)

8. SENTEZ -  DEĞERLENDİRME - PLAN GEREKÇESİ

6360 sayılı Büyükşehir Yasası kapsamında merkez ilçeye bağlanan belde ve köylerle birlikte ilce

planlama dili oluşturulması a“  - a y l
mar planları plan notlarında yemden düzenleme yapılması ihtiyacı doğmuştur.

ve' U ygulam a im ar Planı Revizyonu

Y ^ e to e l iğ i 'n d e  yapılan d e ğ iş ik lik li , uyguTam a a“ m da 7asa“ Î T o 'r L l â r ‘ M a Ia v î”

15
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EGA:
ŞEHİRCİLİK

9. PLAN KARARLARINI YÖNLENDİREN FAKTÖRLER

. « S f i S , »”” ' » * »  K , . * r  . n .  M.

- Kanun ve yönetmelikler

- Üst ölçekli planlar

- Kurum görüşleri

- Fiziksel yapı

- Korunması gerekli tarım alanları

- Planlama alanının bulunduğu bölgenin temel özellikleri 

-Mülkiyet durumları

10. KURUM  GÖRÜŞLERİ

SSSSESHESSİİİİP
İS S S İP S H S S
s « 'S .“r i2 ^
gerektiği belirtilmiştir Ayrıca Ro&az vp A a i ■ ■ kanalet şebekelerinin korunması 
asgari "lO.OO m o L İ  s L ü d f  s e r v i f  ToU ." " u
kapatılmaması, hiçbir koşulda dere yatak larıL  çöp m o l o ^ r ’ t f y a t a k l a n n ı n  üzerinin 
gerektiği bildirilmiştir. malzemeler dökülmemesi

—
alan, bulunmadığı görülmelctedır '

m u i Î t a n m ' l İ f İ e ^ Î  l ^ n Î İ T
bildirmiştir  ̂ kullanılamayacağını

m l t T s S f k f b i S S  t ° s 7 o ? S 'a  ",
korunması gerektiğini b " ta m ısfe  He 1 ’ ^
yapılmasına müteakip trafo yeri tahsisi y a m lm r s r T  yapılmadığını, master projesi
belirtmiştir. ^  yapılması gereken yerlerin bilgisini vereceğini
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ŞEHİRCİLİK

12. PLAN KARARLARI

Çavuşköy mahallesinin konumu, özellikleri, kurum görüşleri, yapılan arazi çalışmalar, 
araştırmalar, analız ve sentezler göz önünde bulundurularak plân k L r la r ı  o L t^ r Î C s tu  ’
Im k  vet̂ ’d "  T  parçacıl yapıdaki mevcut planlı alanların bütünlük olusturması'

o î i i ; ™ ' " '  ‘  ■ "  * « = “  1= « i l ™ . " -

Planlama alanmdaki ana ulaşım aksı D-400 Antalya-AIanva-Mersin karavnİi.Hnr r .. i 
hanem de alan ıçensındeki diğer ulaşım aksları D-400 karayoluna bağlanan ve turizm tesislerimi!

” ”  s s
Planlama alanı içerisinde ulaşım kararlan oluşturulurken alan içindeki ulaşım bağlantıları ve 
yakın çevresindeki yerleşmelerle olan ulaşım bağlantıları dikkate aiınarak devamlılık 

ç Ş Ş n  "  bağlantılarında kademelenme ve sistematik oluşturulmaya

Planlama çalışmasında oluşturulan akslar Çenger yerleşimi ile ,,».ı» ■ ■
b . i l . n t „ ,  . . i , . , . .  „  0 -4 0 0  k . r , y . İ J b S r , ™  . S y l ’ S g . U S :  !

tesisleri yapılması halinde Emsal: 0.30, hmax: 2 kat olarak önerilmiştir. ^

Planlama alanında yaklaşık 42403 günübirlik tesis alan, önerilmiştir Günübirlik tesis
alanlarında yapılaşma koşullan Emsal: 0.20 ve hmax:4.50 m şeklindedir. ’

s S i l Î d ^ ğ l Z ı t r " ’" '"  Bu alanlar plan bütününde dengeli

Planlama ahnında yaklaşık 28279 m^ tarım alan, bulumrtaktadır. Planda gösterilen tanm  
alanlarının korunması esastır.Tum tanm  alanlarında 19 07 2005 tarih ve 258S0 savıh r

5403 Sayıl. ‘T oprak  Koruma Ve Arazı K uln^^^^ L u n u  S

.le zomnlu olarak tesis edilmesi gerekli olan m üştem ilat, mandıralar, ü r e t ic im r S e î  S m e
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seralar tanmsal işletmede üretilen ürünün özelliği i Î İ T y ^
İŞ enmedıg. takdirde ürünün kalite ve besin değefi kavhnlm L T  
işlenmesi ıçm kurulan tesisler ile Gıda Tarım Vp r ., ı f  konusu ise bu ürünlerin 
amaçlı olduğu kabul edilen, enteere nitelikte olm^. f^^y’̂ ^ııcılık Bakanlığı tarafından tarımsal 
amacı ile üretimden pazarlamaya kadar tüm faali ^^^^^ler, tarımsal üretimi korumak

Tablo 4: Revizyon UİP Arazi Kullanım Dağılımı

KULLANIM TÜRÜ a l a n  Bü y ü k l ü ğ ü
_ (m^)

0RA N (% )

Utei Alanı 132961.52 20,66

lunzm  - Konut Alanı 321979.13 50,03

Günübirlik Tesis Alanı 42403.79 6,58
ra rk  Alanı f 100923.95 15,68
1 arım Alanı 28279.37 4,39
ira io  Alanı 646.02 0,10
ou Yüzeyi 16337.65 ■■ ' 2,53

Bölge Plancısı, Od=> ^ i l  No: 673 
i Hisar Mh. O em okr^ i 8lv 

No; 73/9 Manavg 
Tel 0532 356 22 18 - 0242>46 44 16 
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